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درخشش شگفت‌انگیز ترکیه

پسرانی که با قلبشان می‌جنگند
»امروز قلب مردم ترک را در زمین دیدیم؛ این 
چیزی است که من در مورد مردم ترک دوست 
دارم.« این یکی از بخش‌های اصلی صحبت‌های 
وینچنزو مونتلا پس از برتری تاریخی ترکیه مقابل 
اتریش در مرحله یک‌هشتم نهایی یورو ۲۰۲۴ بود. 
ترکیه‌ای‌ها پس از ناکامی در صعود به جام جهانی 
۲۰۲۲، حالا با سرمربی پرشور ایتالیایی خود برای 
اولین بار از یورو ۲۰۰۸، به مرحله حذفی یک 
تورنمنت معتبر رسیده و رؤیای شگفتی‌سازی در 

این دوره از مسابقات را دنبال می‌کنند.
پیروزی ترکیه مقابل اتریش در شرایطی به ثمر 
رسید که کمتر کسی برای شاگردان مونتلا در 
تقابل با تیم پروفسور اتریشی شانسی قائل بود. 
شاگردان رالف رانگنیک، با نمایش دلچسب خود 
در مرحله گروهی بالاتر از هلند و فرانسه صدرنشین 
شده بودند و سودای حضور در جمع چهار تیم برتر 
مسابقات را داشتند اما ترکیه در همان ثانیه ۵۷، 
نشان داد که در فوتبال هیچ‌چیز قابل پیش‌بینی 
نیست. مریح دمیرال که پس از دوران نه‌چندان 
موفق در یوونتوس و آتالانتا اکنون برای الاهلی 
عربستان بازی می‌کند، سریع‌ترین گل تاریخ 
مرحله حذفی یورو را وارد دروازه اتریشی‌ها کرد. او 
با به ثمر رساندن گل دوم خود روی یک ضربه کرنر 
در نیمه دوم، تبدیل به اولین مدافعی شد که در 
قرن ۲۱ دو گل در یک مسابقه حذفی رقابت‌های 

معتبر به ثمر می‌رساند.
این برد برای ترکیه در شرایطی به دست آمد که 
سه ماه قبل، این تیم در یک رقابت تدارکاتی با 
نتیجه ۶-۱ مغلوب اتریش شده بود. اوضاع اما 
این بار فرق داشت و مثل جام جهانی ۲۰۰۲ و یورو 
۲۰۰۸، تیم ملی ترکیه به عنوان یک پدیده خودش 
را مطرح کرد؛ تیمی که نشان داده یا در جام جهانی 
و یورو حضور پیدا نمی‌کند یا اگر حضور پیدا کند، 
با تمام وجود برای شکست دادن سخت‌ترین 

رقبا می‌جنگد.

 - 

مهم‌ترین مسابقه‌ای که هواداران فوتبال 
در یورو ۲۰۲۴ انتظارش را می‌کشیدند، 
فرداشب در اشتوتگارت آره نا برگزار 
می‌شود و آلمان به مصاف اسپانیا 
می‌رود؛ دیدار دو تیمی که باید در فینال 

انجام می‌شد.
لاروخا از ترس ابتدایی برابر گرجستان 
گریخت و بعد از خوردن گل اول، چهار 
گل به این تیم زد. تیم لوییس دلافوئنته 
با وجود آنکه به عنوان یکی از مدعیان 
قهرمانی به آلمان نیامد اما با قدرت 
جوانی و نمایش هجومی و پرانرژی 
بازی به بازی بهتر شد. آن طرف آلمان 
است که آزمون سخت و بزرگی را فراروی 
ماتادورها قرار می‌دهد؛ میزبان تورنمنت 
که با بازی‌های جسورانه و چشم‌نوازش 
طرفداران زیادی پیدا کرده و امید زیادی 
دارد برای اینکه بعد از ده سال به جام 
مهمی برسد. اسپانیا از نظر بسیاری 
شانس اول قهرمانی در یورو است. این 
تیم تنها تیم بعد از ایتالیای یورو ۲۰۲۰ بود 
که با سه پیروزی و بدون گل خورده مرحله 
گروهی را به پایان برد. تنها گلی که این 
تیم دریافت کرده از یک اسپانیایی بوده، 
روبین لی نورمان که مقابل گرجستان به 

اشتباه دروازه خودی را باز کرد.
اسپانیا بعد از دو بازی مرحله گروهی 
از صدرنشینی مطمئن شد و به ده 
بازیکنش برای بازی آخر استراحت داد 
اما در برد مقابل گرجستان همه را در 
اختیار داشت. ناچو فرناندس و آیوس 
پرس که شرایط ایده‌آل بدنی نداشتند، 
در این مسابقه حاضر نشدند. در واقع 
دلافوئنته ترکیب اصلی خود را شناخته 
و ۱۱ نفر ابتدایی تیم در سه تا از چهار بازی 

ثابت بوده است.
دی مانشافت تیم فوق‌العاده‌ای در ورود 
به یورو نبود، مدت زیادی بازی‌های 
رسمی انجام نداده بود و در بعضی 
بازی‌های دوستانه هم به سختی افتاده 
بود. اما شاگردان یولیان ناگلزمان به 
موقع فرم عالی خود را به دست آوردند. با 

صدرنشینی در گروه در مسیر سخت قرعه 
قرار گرفتند و در نخستین بازی حذفی، با 
دو گل برابر دانمارک به پیروزی رسیدند. 
گل دوم این بازی را جمال موسیالا زد که 
تعداد گل‌هایش در این تورنمنت را به 
سه گل رساند. تنها یک بازیکن ۲۱ ساله 
و کمتر توانسته در یورو بیش از این گل 

بزند و آن وین رونی یورو ۲۰۰۴ بود.
آلمان می‌تواند از جاناتان تاه که در برد 
۲ بر صفر مقابل دانمارک محروم بود، 
استفاده کند و او دوباره زوج آنتونیو 
رودیگر در قلب خط حمله می‌شود. 
برخی می‌گفتند کای هاورتز باید جای 
خود در نوک حمله را به نیکلاس فولکروگ 
بدهد اما یک گل و بازی عالی‌اش در یک 
هشتم نهایی احتمالاً برای قرارگرفتن 

دوباره او در ترکیب اصلی کافی باشد.
دیوید رام جای نیکو اشاتربک را در 
دفاع چپ گرفت و شاید دوباره در 
ترکیب اصلی باشد در حالی که فلورین 
ویرتز برای بازی در نقش بال با لروی سانه 

رقابت دارد.
ناگلزمان نسبت به بازی سوییس در دیدار 

با دانمارک سه تغییر در تیمش ایجاد 
کرد که یکی به خاطر محرومیت 

تاه اجباری بود اما اشاتربک 
و فلورین ویرتز با تشخیص 

مربی به نیمکت رفتند 
و این اتفاق شاید 

دوباره رخ دهد.

اسپانیا در چهار بازی آخرش مقابل آلمان 
شکست نخورده که شامل برد ۶ بر صفر 
در مرحله گروهی لیگ ملت‌های اروپای 
سال ۲۰۲۱ هم می‌شود اما سه بازی دیگر 
مساوی شده که آخرین آنها تساوی یک 
بر یک در مرحله گروهی جام جهانی 
۲۰۲۲ بود. آمار دو تیم در تورنمنت‌های 
معتبر هم نزدیک است؛ اسپانیا در نیمه 
نهایی جام جهانی ۲۰۱۰ و فینال یورو 
۲۰۰۸ و مرحله گروهی یورو 1984 آلمان 
را شکست داد، در حالی که آلمان در 
مرحله گروهی جام جهانی 1966 و 1982 
و همچنین یورو ۱۹۷۶ و یورو ۱۹۸۸ موفق 

به پیروزی برابر 
اسپانیا شده 

است.

آلمان-اسپانیا باید در فینال به هم می‌خوردند

همان مسابقه‌ای که می‌ خواستیم
پرتغال - فرانسه، تکرار فینال یورو ۲۰۱۶

خیلی منتظر گل نباشید
ــورو ۲۰۱۶ در یک‌چهارم  ــ ــال ی ــ تکرار فین
ــه دنبال  ــ ــورو ۲۰۲۴؛ پرتغال ب ــ ــی ی ــ نهای
ــه  ــ ــه ب ــ ــت و فرانس ــ ــر اس ــ ــی دیگ ــ موفقیت
ــد؛  ــ ــران آن ناکامی بزرگ می‌اندیش ــ جب
ــتادیون  ــ ــازی فولکس پارک اش ــ برنده ب
ــم برتر اروپا  ــ هامبورگ در جمع چهار تی

ــرار می‌گیرد. ــ ق
ــال در یورو  ــ ــور پرتغ ــ ــن حض ــ ــن نهمی ــ ای
ــال  ــ ــه اولین‌بار در س ــ ــت بعد از آنک ــ اس
ــاره  ــ ــی ق ــ ــای قهرمان ــ ۱۹۸۴ در رقابت‌ه
ــه‌بار در  ــ ــم س ــ ــن تی ــ ای ــرد.  ــ ــرکت ک ــ ش
ــود قبل از  ــ ــده ب ــ ــاکام ش ــ ــی ن ــ نیمه‌نهای
ــال ۲۰۱۶ به نخستین افتخار  ــ آنکه در س

ــود. فرانسه  ــ بزرگ فوتبالی خود نایل ش
ــال ۱۹۶۰ بازی در یورو را شروع  ــ که در س
ــن تورنمنت قاره‌ای  ــ کرده، این یازدهمی
ــار در آن به  ــ ــه دو ب ــ ــت ک ــ ــم اس ــ ــن تی ــ ای
ــه  ــ ــال ۱۹۸۴ ب ــ ــیده، در س ــ ــی رس ــ قهرمان
ــال ۲۰۰۰. آخرین  ــ عنوان میزبان و در س
ــال  ــ ــال به س ــ ــم در فین ــ ــن تی ــ ــور ای ــ حض
ــه  ــ ــه در خان ــ ــود ک ــ ــوط می‌ش ــ ۲۰۱۶ مرب
ــوند. هر دو تیم  ــ ــتند قهرمان ش ــ نتوانس
ــتم  ــ ــه یک‌هش ــ ــورو ۲۰۲۰ در مرحل ــ در ی

ــدند. ــ ــی حذف ش ــ نهای
ــا هم روبه‌رو  ــ ــه ۲۸ بار ب ــ پرتغال و فرانس
ــداری  ــ ــا دی ــ آنه ــن  ــ اولی ــه  ــ ــده‌اند ک ــ ش
ــال ۱۹۲۸ بوده. فرانسه  ــ ــتانه در س ــ دوس
ــاوی  ــ ــه تس ــ ــش باخت و س ــ ــرد و ش ــ ۱۹ ب
ــازی  ــ ــج ب ــ ــته. در پن ــ ــال داش ــ ــر پرتغ ــ براب
ــاوی و یک  ــ ــه دو برد، دو تس ــ ــر فرانس ــ آخ
ــانده و در چهار تا از  ــ ــه ثبت رس ــ باخت ب
ــم موفق به  ــ ــازی تنها یک تی ــ ــن پنج ب ــ ای

است. ــده  ــ ش گلزنی 
ــار بازی قبلی  ــ روبرتو مارتینس مثل چه
ــرد و  ــ ــره می‌گی ــ ــتم 1-3-2-4 به ــ از سیس
ــود خراب  ــ ــا وج ــ ــدو ب ــ ــتیانو رونال ــ کریس

ــادی به  ــ ــال زی ــ ــی که جنج ــ ــردن پنالت ــ ک
ــاز هم رهبری  ــ ــت، احتمالاً ب ــ همراه داش
ــد  ــ خواه ــار  ــ اختی در  را  ــه  ــ حمل ــط  ــ خ
ــاز هم  ــ ــان ب ــ ــه دش ــ ــم دیدی ــ ــت. تی ــ داش
ــد  ــ ــد دی ــ ــا بای ــ ــد ام ــ ــازی می‌کن ــ 3-3-4 ب
ــازی خوبش  ــ ــا ب ــ ــو موآنی ب ــ ــدال کول ــ ران
ــی قرار  ــ ــک در ترکیب اصل ــ ــل بلژی ــ مقاب
ــوم  ــ ــوس تورام نفر س ــ ــا مارک ــ می‌گیرد ی

ــود. ــ ــه تیم می‌ش ــ ــط حمل ــ خ
ــت  ــ ــرای پرتغال این اس ــ ــأله اصلی ب ــ مس
که روی ضدحملات فرصت‌های خوبی 
ــــش دیگو  ــد و با درخش ــ ــا می‌ده ــ به رقب
ــتا درون دروازه مقابل اسلوونی گل  ــ کاس
ــا بازی خوبش  ــ ــاله ب ــ نخوردند. پپه ۴۱ س
ــالاً جایش  ــ ــتم نهایی احتم ــ در یک‌هش
ــت نمی‌دهد،  ــ در ترکیب اصلی را از دس
ــای هجومی زیادی  ــ ــم اما گزینه‌ه ــ این تی
ــدرو نتو و  ــ ــال ژوائو فلیکس، پ ــ دارد؛ امث
ــازی قبلی به طور  ــ ــو راموس در ب ــ گونچال

ــل روی نیمکت بودند. ــ کام
ــه خط دفاعی فوق‌العاده‌ای دارد  ــ فرانس
ــا کارت زردی که مقابل  ــ اما آدرین ربیو ب
ــازی محروم  ــ ــت، برای این ب ــ بلژیک گرف
ــه ایجاد  ــ ــت فرانس ــ ــت. کلید موفقی ــ اس
ــت و اینکه از  ــ ــی اس ــ ــای گلزن ــ موقعیت‌ه
ــد. تفکرات  ــ ــتفاده کنن ــ ــت اس ــ آنها درس
ــده تیمی با این  ــ ــان باعث ش ــ دفاعی دش
ــار بازی  ــ ــتعدادهای هجومی در چه ــ اس
ــش گل به  ــ ــد که دوتای ــ ــه گل بزن ــ تنها س
ــه  ــ ــری از روی نقط ــ ــوده و دیگ ــ ــودی ب ــ خ
ــیده  ــ ــه به ثمر رس ــ ــط امباپ ــ ــی توس ــ پنالت
ــرم ایده‌آل  ــ ــان امباپه به ف ــ ــت. کیلی ــ اس
ــده و به دنبال رسیدن به گل  ــ نزدیک ش
ــالاً خیلی  ــ ــه احتم ــ ــت ک ــ در دیداری اس

ــود. ــ ــک دنبال می‌ش ــ نزدی
ــه در  ــ ــازی‌اش با فرانس ــ ــر ۱۰ ب ــ ــال ه ــ پرتغ
ــا  ــ ــت ام ــ ــال‌های 2015-1978 را باخ ــ س
ــم عادلانه  ــ ــازی آخر دو تی ــ نتایج چهار ب
ــه گروهی  ــ ــم در مرحل ــ ــوده؛ این دو تی ــ ب
ــر ۲ رضایت  ــ ــاوی ۲ ب ــ ــه تس ــ ــورو ۲۰۲۰ ب ــ ی

. ند د ا د

  سرمربی: 
ناگلزمان

نویر
کیمیش
رودیگر

تاه
رام

کروس
آندریش

سانه
گوندوغان

موسیالا
هاورتز

  سرمربی: 
دلافوئنته

سیمون
کارواخال
لی نورمان
لاپورت
کوکوریا
رویس
رودری
پدری
یامال
موراتا
ویلیامز

19:30
آلمان - اسپانیا
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بعد از یک هفته پر از خشم و ناامیدی و 
نگرانی، تیم ملی هلند باخت در بازی آخر 
مرحله گروهی را با یک نمایش جذاب 
جبران کرد که باعث شد به بازی شنبه با 
ترکیه در یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۴ در 
برلین برسد. ماهیت یکطرفه برد ۳ بر صفر 
برابر رومانی در مونیخ درخشان بود و برای 
فوتبال هلند ضروری؛ بگذریم از اینکه اگر 
از فرصت‌های متعدد گلزنی بهتر استفاده 

می‌شد، پیروزی تاریخی رقم می‌خورد.
به هر حال هلند پیشرفت فوق‌العاده‌ای 
نسبت به مرحله گروهی نشان داد که به 
سختی و با چهار امتیاز به عنوان تیم سوم 

از آن عبور کرد؛ باخت۳ بر۲ مقابل اتریش 
با موجی از انتقادات مواجه شد و بازیکنان 
رونالد کومان واکنش مناسبی نشان دادند.
هلندی‌ها معمولاً صریح هستند و حتی 
بازیکنان کوچکتر تیم تشویق شدند برای 
اینکه نظرشان را در مورد ناکامی تیم ابراز 
کنند. اینکه آیا خودانتقادی صادقانه عامل 
این بازی پرشور بود، قابل بحث است چون 
رومانی تنها ۱۰ دقیقه برابر پرسینگ شدید 
رقیب دوام آورد و بعد از آن خیلی در این کار 

موفق نبود.
بدون در نظر گرفتن کیفیت حریف، اعتماد 
به نفسی که هلند از این پیروزی مقتدرانه در 

یک هشتم نهایی به دست آورد برای بازی 
شنبه در برلین مقابل ترکیه هم بسیار به 

درد می‌خورد.
نکته قابل توجه اینکه آنها سرعت پاسکاری 
خود را بالا بردند، برای بردن توپ‌های دوم 
از خود اشتیاق و انگیزه بالایی نشان دادند 
و از کناره‌ها و وسط زمین مؤثر و با برنامه به 

سمت دروازه حریف حرکت کردند.
بازی‌های کودی خاکپو در لیگ برتر برای 
لیورپول شاید پرفراز و نشیب باشد اما او 
خیلی سریع خود را به عنوان ستاره واقعی 
تیم ملی جا انداخته است و گل‌های او ارزش 
زیادی برای تیم دارد. این بازیکن ۲۵ ساله در 

جام جهانی قطر سه گل زد؛ جایی که هلند 
تا یک چهارم نهایی پیش رفت و در نهایت 
در ضربات پنالتی مغلوب آرژانتین قهرمان 
شد. در این تورنمنت هم سه گل زده و آمار 
گل‌های ملی‌اش را به ۱۲ گل در ۲۸ بازی 
رساند. او که در کنار سه بازیکن دیگر در 
صدر جدول گلزنان یورو ۲۰۲۴ قرار دارد، 
دومین بازیکن تاریخ هلند بعد از دنیس 
برگ کمپ است که در دو تورنمنت مهم 

حداقل سه گل می‌زند.
خاکپو در سمت چپ حمله فوق‌العاده 
خطرناک است به خصوص با حرکات عرضی 
و شوتزنی، برای همین با آرین روبن مقایسه 

می‌شود.
ژاوی سیمونز ۲۱ ساله هم سرعت پیشرفت 
بالایی دارد و با جسارت و آن جثه کوچکش 
نقش رابط را برای کار هجومی به خوبی ایفا 

می‌کند.
بقیه اعضای این تیم سرحال، خودشان را 
برای یک ضربه دیگر در بازی شنبه آماده 

می‌کنند، دیگر نیازی به انتقاد نیست.

هلند سرحال، آماده برای یک چهارم نهایی

دیگر نیازی به انتقاد نیست

با مشخص شدن تکلیف دور گروهی کوپا 
امریکا، مسیر هشت تیم برتر این رقابت‌ها 
برای مرحله حذفی مشخص شد و نکته 
جالب اینکه مانند جام ملت‌های اروپا، 
در این مسابقات نیز قدرت تیم‌ها در دو 
طرف جدول به طور متوازن برقرار نشده 
است. از هشت تیم حاضر در مرحله 
حذفی، شش تیم از کشورهای همیشگی 
حاضر در مسابقات و عضو کونمبول، یعنی 
کنفدراسیون فوتبال امریکای جنوبی 
هستند و کانادا و پاناما نیز نمایندگان 
کونکاکاف در مرحله حذفی مسابقات 
خواهند بود. قهرمان فعلی جهان و 
امریکای جنوبی یعنی آرژانتین، پس از 
سه برد قاطع در مرحله گروهی اکوادور را 
پیش رو خواهد داشت. تیمی که فلیکس 
سانچز سرمربی اسپانیایی قطر در جام 
ملت‌های آسیای سال ۲۰۱۹ را روی نیمکت 
خود دارد. برنده رقابت آرژانتین و اکوادور، 
در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف یکی از 
دو تیم شگفتی‌ساز مرحله گروهی یعنی 
کانادا و ونزوئلا می‌رود. ونزوئلا برای اولین 

بار در تاریخ مسابقات، با سه برد به مرحله 
حذفی رسیده و در طرف مقابل کانادا با 
هدایت جسی مارش امریکایی که سابقه 
کار در لایپزیش و لیدز یونایتد را دارد 
میهمان ناخوانده این دور از مسابقات 
است. حضور کانادا در نیمه‌نهایی این 
جام، چهره فوتبال این کشور پیش از 
برگزاری بخشی از بازی‌های جام جهانی 

۲۰۲۶ را تغییر می‌دهد.
کار برای صعود به فینال در دیگر سمت 
جدول اما دشوارتر است؛ برزیل که با یک 
برد و دو تساوی نتوانست رضایت هواداران 
خود را جلب کند در دور اول حذفی باید 
با اروگوئه آماده مارچلو بیلسا دیدار کند. 
آن هم در شرایطی که وینیسیوس جونیور 
ستاره سلسائو به دلیل دریافت کارت زرد 
در آخرین رقابت مرحله گروهی مقابل 
کلمبیا غایب خواهد بود. کلمبیایی که 
در ادامه روند ۲۶ بازی بدون شکست خود 
در رقابت‌های مختلف، با هفت امتیاز و 
بالاتر از برزیل به صدرنشینی در گروه خود 
رسید و در مرحله یک‌چهارم نهایی باید 

از سد پاناما بگذرد. رسانه‌های کلمبیایی، 
این جام را بهترین فرصت این کشور برای 
دومین قهرمانی در کوپا پس از دستاورد 

تاریخی در سال ۲۰۰۱ می‌دانند.
حریف کلمبیا یعنی پاناما در شرایطی به 
این مرحله رسیده که اکثر کارشناسان 
فوتبال، امریکای میزبان را شانس دوم 
صعود از گروه C رقابت‌ها می‌دانستند. 
یانکی‌ها اما در دو مسابقه پرماجرا و 
جنجالی مقابل پاناما و اروگوئه شکست 
خوردند تا حالا شایعات برکناری گرگ 
برهالتر از هدایت تیم ملی امریکا قوت 

بگیرد.
با بررسی مسیر تیم‌ها برای رسیدن به 
فینال جام، می‌توان آرژانتین را بخت 
اصلی حضور در فینال میامی دانست و 
در طرف مقابل، برزیل با توجه به آمادگی 
بالای کلمبیا و اروگوئه نیاز به عملکرد بهتر 
در این مرحله نسبت به مرحله گروهی 
خواهد داشت. رقابت‌های این مرحله 
از کوپا امریکا، بامداد جمعه با تقابل 

آرژانتین و اکوادور آغاز می‌شود.

آغاز دور حذفی کوپا امریکا

تغییرات بزرگ لالیگا: تعویض مدعیان امریکای جنوبی در مسیر فینال میامی
ششم و تکنولوژی آفساید 

از   2024-2025 از فصل  اعام لالیگا،  با 
تکنولوژی آفساید نیمه اتوماتیک در این 
مسابقات استفاده خواهد شد. اما تکنولوژی 
خط دروازه همچنان جایی در این رقابت‌ها 

نخواهد داشت.
همچنین با تأیید لالیگا، در صورت مصدومیت 
بازیکنی از ناحیه سر، آن تیم یک تعویض 
اضافه خواهد داشت و می‌تواند از تعویض 
ششم استفاده کند. فیفا برای پیش بردن 
کار این تکنولوژی ۱۲ دوربین در هر استادیوم 
نصب می‌کند که در طول ۹۰ دقیقه توپ را 
ردیابی می‌کند. این فناوری از نقاط داده روی 
هر یک از بازیکنان نیز استفاده می‌کند، در 
حالی که یک حسگر درون توپ برای مشخص 
کردن روشن یا خاموش بودن بازیکن 
استفاده می‌شود. تمام این داده‌ها ۵۰ بار 
در ثانیه به اتاق‌های کنترل ارسال می‌شود. 
هنگامی که بازیکنی در موقعیت آفساید قرار 

دارد، اتاق کنترل هشدار می‌‌دهد.

شادی گل جنجالی دمیرال پای یوفا 
را وسط کشید

در آخرین بازی مرحله یک‌هشتم نهایی مسابقات 
یورو ۲۰۲۴، اتریش و ترکیه در شهر لایپزیش به 
مصاف همدیگر رفتند و در نهایت این شاگردان 
وینچنزو مونتا بودند که با نمایشی عالی در 
دفاع و حمله به پیروزی ۲-۱ رسیدند و راهی مرحله 

بعدی شدند.
در همان ابتدای بازی، این ترکیه بود که روی اولین 
حمله به گل اول رسید. در دقیقه ۱ روی ارسال کرنر 
و اشتباه بازیکنان اتریش، توپ در مقابل دروازه به 
مریح دمیرال رسید و این بازیکن با ضربه‌ای محکم 

دروازه اتریش را باز کرد.
بعد از به ثمر رساندن این گل، مدافع الاهلی به 
عنوان شادی گل با دست‌های خود علامتی را 
نشان می‌دهد که مربوط به نمادهای یک گروه 
افراطی ملی‌گرا در ترکیه به نام گرگ خاکستری 
است. مقامات آلمانی ایدئولوژی این گروه را 
ناسیونالیستی-افراطی، یهودی‌ستیز و نژادپرستانه 

می‌کنند. توصیف 
یوفا تحقیقاتی را درباره رفتار نامناسب مریح 
دمیرال، مدافع تیم ملی ترکیه به خاطر نحوه 

شادی پس از گلش آغاز کرده است.
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